

HEDE HOLDING ApS

Sandbjergvej 55
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2016

Henrik Hede-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEDE HOLDING ApS

Sandbjergvej 55

2950 Vedbæk

e-mailadresse: henrik@hedenielsen.dk

CVR-nr: 26275032

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele i driftsvirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et underskud på tkr. 36, anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2015 er negativ med tkr. 209. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabets kapitalejer har tilført selskabet tkr. 400 i ansvarlig lånekapital, som træder tilbage for andre kreditorer. Selskabets kapitalejer har tillige givet tilsagn om tilførsel af den fornødne likviditet ét år frem fra tidspunktet for regnskabsafleggelsen, således at selskabet kan honorere sine kreditorer i takt med at disse forfalder.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2015 inkl. ansvarlig lånekapital udgør tkr. 191.

Selskabets ledelse forventer at opstarte nye investeringer i selskabets regi og forventer et positiv afkast i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -13.163 | -24.768 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.163 | -24.768 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 8.200 | 6.242 |
| Andre finansielle omkostninger | | -31.108 | -47.305 |
| Ordinært resultat før skat | | -36.071 | -65.831 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -36.071 | -65.831 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -36.071 | -65.831 |
| I alt | | -36.071 | -65.831 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 951.550 | 951.550 |
| Andre tilgodehavender | | 265.934 | 290.909 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.217.484 | 1.242.459 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.217.484 | 1.242.459 |
| Andre tilgodehavender | | 118.610 | 109.091 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 50.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 118.610 | 159.091 |
| Likvide beholdninger | | 18.694 | 22.305 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 137.304 | 181.396 |
| Aktiver i alt | | 1.354.788 | 1.423.855 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | -458.723 | -422.652 |
| Egenkapital i alt | 2 | -208.723 | -172.652 |
| Ansvarlig lånekapital | | 400.000 | 400.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 400.000 | 400.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.163.511 | 1.196.507 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.163.511 | 1.196.507 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.563.511 | 1.596.507 |
| Passiver i alt | | 1.354.788 | 1.423.855 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i virksomheder, i øvrigt kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 951.550 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 951.550 |
| Op- og nedskrivninger primo | 0 |
| Årets op- og nedskrivning | 0 |
| Årets udlodning | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 951.550 |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Saldo primo | 250.000 | -422.652 | -172.652 |
| Årets resultat | 0 | -36.071 | -36.071 |
| Egenkapital ultimo | 250.000 | -458.723 | -208.723 |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ansvarlig lånekapital

Selskabet har fået tilført tkr. 400 i ansvarlig lånekapital. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage fra andre kreditorer. Den ansvarlige lånekapital kan tidligst opsiges af långiver d. 30. juni 2017.

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 953, som vedrører fremførselsberettigede underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.

Skatteaktivet forældes ikke.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.